—1—

政府采购货物买卖合同

项目名称：兵团初中学业水平考试网上视频巡查系统建设

项目(硬件货物采购)

合同编号：20241201

甲 方 ：新疆生产建设兵团教育服务保障中心

乙 方 ：新疆世纪同心电子科技有限公司

签 订 时 间 ； 乌 鲁 木 齐

—2—

使 用 说 明

1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不

包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供

参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修

订后使用。

3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、

制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采

购项目具体情况添加信息项。

3

政府采购合同协议书
甲方(全称):新疆生产建设兵团教育服务保障中心

(采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方)

乙方(全称):新疆世纪同心电子科技有限公司(供应商)

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》

等有关的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、

乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》,甲乙双方

同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息

(1)采购项目名称： 兵团初中学业水平考试网上视频巡查系统

建设项目(硬件货物采购)

(2) (项目编号：TRXK2024-049 )

(3)采购计划编号：

(4)项目内容： 详见附件清单

(5)政府采购组织形式：☑政府集中采购

(6)政府采购方式： ☑竞争性谈判

2.合同金额：

(1)合同金额小写：929000元(大写：玖万贰仟玖佰圆整)

(2)合同定价方式(采用组合定价方式的，可以勾选多项):

☑固定总价

(3)付款方式：合同签订后付60%,金额小写557400元(大写

伍拾伍万柒仟肆佰元),验收通过后付40%,金额371600元， (

大写叁拾柒万壹仟陆佰拾元)

4

(4)付款信息：

公司名称：新疆世纪同心电子科技有限公司

税号：91650102328839694Y

开户行：新疆银行股份有限公司乌鲁木齐中亚南路支行

账号：0801220000014274

3.合同履行

(1)起始日期：2024 年 12 月13日，完成日期：2 0 2 5 年 3 月

12日 。

(2)履约地点：新疆生产建设兵团教育服务保障中心( 3 ) 履 约

担保：是否收取履约保证金：□是 ☑否

4.合同验收

(1)验收组织方式： ☑自行组织口委托第三方组织

5.产品售后服务

(1)自甲方收到货物之起，乙方对核心产品提供五年的质量保

证期；其他厂家品牌的产品按原厂提供的质保期提供质保。

(2)质保期内乙方免费提供设备产品正常使用情况下的维修及

保养服务。

(3)质保期满后，乙方将按产品实际维修情况收取维修服务费

及维修部件更换费用。

(4)乙方提供7x24 小时客户服务支持，保证第一时响应；乙

方接到故障电话1小时内响应，4小时内处理完毕，在保修期内，免

费提供维修服务。

6.合同生效

5

本合同自签 订 之 日 起 生效 。

7.合 同 份 数

本合同一式. 四份，甲方执 三份，乙方执一 份，均具有同等法

律效力。

合同订立时间：2024 年 12 月 13 日

合同订立地点： 乌鲁木齐

甲方(采购人) 乙方(供应商)

单位名称()

新疆生产建设兵团教育服务

保障中心 单位名称(公章

或合同章)

新疆世纪同心电子科技
有限公司

法定代表人

或其委托代

理人(签章)

法定代表人

或其委托代理

人(签章)

拥有者性别 男

住 所
乌鲁木齐市天山区卫生

巷 7 9 号
住 所

新疆乌鲁木齐市(第十二

师)经济技术开发区(头屯河

区)兵团乌鲁木齐经济技术开

发区蔷薇三街3号1#软件楼

204办公室

联 系 人 赵晓辉 联 系 人 王维东

联系电话 0991-8878035 联系电话 13899331977

统一社会信
用代码 12990000MB1P38222M

统一社会信用
代码 91650102328839694Y

开户名称
新疆生产建设兵团教育服务
保障中心

开户名称
新疆世纪同心电子科技

有限公司

开户银行 中国农业银行股份有限公司
乌鲁木齐建设路兵团支行

开户银行 新疆银行股份有限公司乌
鲁木齐中亚南路支行

银行账号 30703101040013126 银行账号 0801220000014274

6

商品附件清单：

项 2 3 4

序

号
产品名称 品牌 型号

价格

单价 数量 小计

1、LED显示系统

1
COB室内全彩LED

含安装及辅助材料
海康 DS-D4012BW-2FC 24700

1 3 平

方米
321100

2

集中式拼控器(含4路

HDMI输入板，4路HDMI

输出板2各2台)

海康 DS-C60S-04HI 46000 1套 46000

3 LED控制器 海康 DS-DT60C-01HIO4NO 6500 4台 26000

4 配电柜 海康 DS-D40D10 9500 1 台 9500

5 解码器 海康 DS-6A08UD(标配) 28000 1 台 28000

6 配套线束 海康 标准线 25000 1批 25000

7 IOT控制主机 NAVIoT CP3 49500 1套 49500

8 强电继电器 NAVIoT DIN-8SW8 6500 2台 13000

9 编程控制面板 NAVIoT C2N-CBD 4000 1付 4000

10 智能配电 云舟 S3 16000 1 台 16000

二、控制设备以及配套设备

1 台式电脑 联想 启天M43H 4900 2台 9800

2 机柜 一舟 42U 9800 1 台 9800

3 挂式空调 美的 KFR-35GW/G3-1 6500 1 台 6500

4 吸顶空调 美的
RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)

A

12000
2台 24000

5 安全门 传送 双开 4500 1扇 4500

6 门禁系统 海康 DS-K1T342M 4500 1套 4500

7 智能讲台 吉庆 JT23A 18000 1 台 18000

8 多媒体控制平板套装 联想 PadProl2.7 4500 1 台 4500

9 无线协作主机 宝疆 ESHOW200 5200 1 台 5200

10
数字媒体矩阵(含视频融

合软件)
DANACOID DA-1616

28500
1 台 28500

11 室内线材 国标 国标 16000 1项 16000

二、专业扩声系统

1 桌面话筒(无线) BBS WH-850 3500 2套 7000

2 有源音柱系统 爱克巍 XJG112sub 19500 1套 19500

3 监听耳机 AKG 72 700 2只 1400

4 电源时序器 β3 PX128B 1800 2台 3600

三、视频调度管理平台平台及视频会议终端

7

1

互动云主机含互动云主

机管理软件、互动云主机

视频互动软件

奥威亚 AX-M50N 148900 1 台 148900

2

教育服务保障中心视频

会议智慧录播终端(含终

端管理软件)

奥威亚 EV100 14500 1 台 14500

3 触控面板 奥威亚 TP-10M 3500 1套 3500

4 无线麦克风手持一拖二 缔声 DS-G4500 3000 2套 6000

6 云直播(25T流量) 奥威亚 AWY11 18000 1项 18000

7 智能网络时钟 艾迪思特 LC-04 5500 1 台 5500

8 15K稳压净化电源 西川 SJW-15KVA 6700 1 台 6700

4、动力线改造材料及施工费用(有一楼总配电箱单独拉线到五楼设备间，五楼会议室用电器单独供电)

1 线材及辅助材料 国标 国标 25000 1项 25000

合计 大写：玖拾贰万玖仟元整 929000

项目实施过程中如用到其它辅材产生费用全部包在此项目内，不在额外付费。

	政府采购货物买卖合同
	1.项目信息
	2.合同金额：
	3.合同履行
	4.合同验收
	5.产品售后服务
	6.合同生效
	7.合 同 份 数